
Grille Tarifaire – LHME Clean
Nettoyage Intérieur – Formules

Véhicule
Citadine
Berline / Break
SUV / 4x4
Utilitaire
Camion

Essentiel

49€

69€

69€

79€

89€

Complet

79€
99€
99€

119€
129€

Premium

99€
119€
119€
139€
149€

Packs Intérieur + Extérieur
 Véhicule

Citadine
Berline / Break
SUV / 4x4
Utilitaire
Camion

Essentiel +Ext.

84€
105€
105€
165€
175€

Complet + Ext.
109€

159€

159€

169€

189€

Premium + Ext.
145€

169€

169€

189€

209€


