



Grille Tarifaire – LHME Clean

Nettoyage Intérieur – Formules

Véhicule	Essentiel	Complet	Premium
Citadine	49€	79€	99€
Berline / Break	69€	99€	119€
SUV / 4x4	69€	99€	119€
Utilitaire	79€	119€	139€
Camion	89€	129€	149€

Packs Intérieur + Extérieur

Véhicule	Essentiel +Ext.	Complet + Ext.	Premium + Ext.
Citadine	84€	109€	145€
Berline / Break	105€	159€	169€
SUV / 4x4	105€	159€	169€
Utilitaire	165€	169€	189€
Camion	175€	189€	209€